
@
ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

REITORIA ®
PORTARIA N' 359/2015
Designa membros para compor Comissões Esp eciais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução nQ

294/2002-CONEPE;
CONSIDERANDO o Ofício nQ 006/2015-PRPTI, datado
de 86.01.2015
CONSIDERANDO o que consta na Cláusula Sexta, item
6.7 do Contrato Administrativo nP 154/2014 UNEMAT

R E S O LV E
Art. I' Criar o COMITÉ DE COORDENAÇÃO, com o

objetivo de, em conjunto com a Contratada, acompanhar a execução dos trabalhos desenvolvidos
a partir do Contrato nQ 154/2014 - UNEMAT, a contar de 05 de janeiro de 2015;

Art. 2Q Designar os membros abaixo relacionados, para
comporem o COMITÉ DE COORDENAÇÃO, conforme segue

Titulares:
NOME
Francisco Lledo dos Santos
Elizeth Gonzaga dos Santos Lama
Rinalda Bezerra Carlos
Julio Cezar de La ra
Gisele Castanha Fontes

FUNCÃO
Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro

MATRICULA
123201
31286
131996
122420
249369

Suplentes:
NOME
Vala Aparecida Barbosa
Rafael de Freitas Souza

FUNCHO
Membro
Membro

MATRÍCULA
80432
101613

Art. 3' Os membros do COMITÊ DE COORDENAÇÃO
poderão ser substituídos pelos suplentes, eventualmente, bem como poderão convocar
assessores, especialistas e técnicos para participação como apoio técnico, nas reuniões e
atividades do COMITÊ

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
Cáceres, MT, 26 de janeiro de 2015

l l

Profa. ANA MARIA DI RElyZO
Reitõia


